
2018 年（平成 30 年）11 月１６日  

保護者の皆さまへ 

福山市立精華中学校  

校 長   依 田  律 子  

 

２学期末の三者懇談のご案内 
 

 初冬の候，皆さま方におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平

素より本校教育に，深いご理解と温かいご支援をいただき，厚くお礼申しあげます。 

 さて，２学期末の三者懇談を次のように実施いたします。ご多用とは存じますが，ご

出席いただきますよう，よろしくお願いいたします。 

 

１ 懇談期間    

12 月 1８日（火） １４：００～１６：４５ 

12 月 1９日（水） １４：００～１６：４５ 

12 月 2０日（木） １４：００～１６：４５ 

２ 場 所   各教室 

 

３ 懇談に向けてのお願い 

（１）懇談時間は，１年・２年は１５分，３年は２０分です。 

（２）生徒，担任，保護者の三者懇談です。 

（３）詳細については，各学級担任が個別に連絡いたします。 

（４）担任から連絡のあった日程で都合が悪い場合は，担任に相談してください。  

（５）上履きを持参してください。 

（６）駐車場は，体育館前の駐車場です。 

（７）出入口は，生徒用の玄関です。 

 

 


